
Platz Vereine / Firma Ringe

1 Firma K.Fricke 596,8

2 Angler 589,5

3 Männergesangverein 588,1

4 TuS 587,1

5 Förderverein Kindergarten 586,2

6 KuH 580,4

7 Hau Ruck 580,4

8 Schützenverein 580,3

9 Feuerwehr Müden 579,2

10 Gewerbeverein 576,2

11 Landwirte 552,9

12 Landfrauen 542,7

13 Ackermann 526,0

14 Reitverein 0,0

15 NKV 0,0

16 Wilke Bau 0,0

17 Bagger Schacht 0,0

18 Apotheke 0,0

19 Friseursalon Niebuhr 0,0

20 Volkstanzgruppe 0,0

21 Gemeinderat 0,0
22 Feuerwehr Hahnenhorn 0,0

23 Jäger 0,0

24 Güldemeister Elektrotechnik 0,0

25 DRK 0,0

26 26 0,0

27 27 0,0

28 28 0,0

29 29 0,0

30 30 0,0

31 31 0,0

32 32 0,0

Wertung Vereine / Firma



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 86 Fricke Hartmut 99 104,1 203,4

2 50 Raupers Hans-Hermann 98 105,0 202,5

3 49 Bollmann-Peine Sören 97 104,4 201,7

4 47 Schacht Bernd 96 105,3 201,1

5 1 Denzer Hartmut 101 99,9 200,9

6 100 Klann Elena 100 100,6 200,2

7 5 Niebuhr Sonja 99 101,0 200,0

8 85 Fricke Kai 98 101,8 199,8

9 28 Meyer Lars 97 101,8 198,5

10 36 Gödecke Sven 96 101,7 197,9

11 65 Niebuhr Hubert 97 99,8 197,0

12 26 Hübbers Volker 96 100,9 196,8

13 63 Tietje Jens 98 98,7 196,6

14 67 Wesche Jens 96 101,0 196,6

15 45 Lippmann Holger 94 101,4 195,7

16 62 Jünemann Frank 95 100,5 195,7

17 61 Schacht Stefan 95 100,0 194,8

18 25 Hübbers Andre 93 101,3 194,2

19 87 Fricke Tanja 95 98,3 193,6

20 33 Wendlandt Marcus 92 101,6 193,2

21 97 Schmale Mirja 92 100,8 193,0

22 98 Pröve Merle 95 98,5 193,0

23 53 Krösmann Harald 93 99,5 192,2

24 7 Liss Claudia 90 100,8 190,8

25 8 Bartelt Phil 89 100,3 189,5

26 3 Meier Thomas 91 98,3 188,8

27 99 Zober Melanie 88 100,7 188,6

28 54 Marwede Friedrich 94 95,0 188,5

29 35 Stadler Justus 97 91,6 188,1

30 23 Ahlers Nicola 91 96,4 187,6

31 66 Prost Herbert 91 96,1 186,8

32 2 Meyer Hilmer 90 96,8 186,5

33 6 Meier Jannik 83 103,5 186,2

34 27 Hübbers Stefan 92 93,4 184,9

35 51 Ströhl Siegfried 84 100,3 183,9

36 46 Hustedt Jan 83 100,3 183,6

37 21 Schrader Dietlind 83 100,1 182,7

38 34 Mauritz Ralf 84 97,0 180,7

39 42 Ackermann Uwe 86 93,7 179,8

40 41 Ackermann Detlef 96 82,2 178,2

41 48 Schrader Pascal 81 93,4 174,8

42 22 Sprenger Lisa 77 95,8 172,4

43 55 Otte Dirk 84 88,6 172,2

44 43 Ackermann Thomas 84 84,5 168,0

45 4 4 4 0 0,0 0,0

Bester Einzelschütze Gesamt So



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 1 Denzer Hartmut 101 99,9 200,9

2 100 Klann Elena 100 100,6 200,2

3 86 Fricke Hartmut 99 104,1 203,4

4 5 Niebuhr Sonja 99 101,0 200,0

5 85 Fricke Kai 98 101,8 199,8

6 63 Tietje Jens 98 98,7 196,6

7 50 Raupers Hans-Hermann 98 105,0 202,5

8 49 Bollmann-Peine Sören 97 104,4 201,7

9 65 Niebuhr Hubert 97 99,8 197,0

10 28 Meyer Lars 97 101,8 198,5

11 35 Stadler Justus 97 91,6 188,1

12 36 Gödecke Sven 96 101,7 197,9

13 41 Ackermann Detlef 96 82,2 178,2

14 26 Hübbers Volker 96 100,9 196,8

15 47 Schacht Bernd 96 105,3 201,1

16 67 Wesche Jens 96 101,0 196,6

17 87 Fricke Tanja 95 98,3 193,6

18 62 Jünemann Frank 95 100,5 195,7

19 61 Schacht Stefan 95 100,0 194,8

20 98 Pröve Merle 95 98,5 193,0

21 45 Lippmann Holger 94 101,4 195,7

22 54 Marwede Friedrich 94 95,0 188,5

23 25 Hübbers Andre 93 101,3 194,2

24 53 Krösmann Harald 93 99,5 192,2

25 97 Schmale Mirja 92 100,8 193,0

26 33 Wendlandt Marcus 92 101,6 193,2

27 27 Hübbers Stefan 92 93,4 184,9

28 23 Ahlers Nicola 91 96,4 187,6

29 66 Prost Herbert 91 96,1 186,8

30 3 Meier Thomas 91 98,3 188,8

31 7 Liss Claudia 90 100,8 190,8

32 2 Meyer Hilmer 90 96,8 186,5

33 8 Bartelt Phil 89 100,3 189,5

34 99 Zober Melanie 88 100,7 188,6

35 42 Ackermann Uwe 86 93,7 179,8

36 34 Mauritz Ralf 84 97,0 180,7

37 51 Ströhl Siegfried 84 100,3 183,9

38 55 Otte Dirk 84 88,6 172,2

39 43 Ackermann Thomas 84 84,5 168,0

40 46 Hustedt Jan 83 100,3 183,6

41 6 Meier Jannik 83 103,5 186,2

42 21 Schrader Dietlind 83 100,1 182,7

43 48 Schrader Pascal 81 93,4 174,8

44 22 Sprenger Lisa 77 95,8 172,4

45 4 4 4 0 0,0 0,0

Bester Einzelschütze KKSortieren



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG

1 47 Schacht Bernd 95,8 105,3

2 50 Raupers Hans-Hermann 97,5 105,0

3 49 Bollmann-Peine Sören 97,3 104,4

4 86 Fricke Hartmut 99,3 104,1

5 6 Meier Jannik 82,7 103,5

6 28 Meyer Lars 96,7 101,8

7 85 Fricke Kai 98,0 101,8

8 36 Gödecke Sven 96,2 101,7

9 33 Wendlandt Marcus 91,6 101,6

10 45 Lippmann Holger 94,3 101,4

11 25 Hübbers Andre 92,9 101,3

12 5 Niebuhr Sonja 99,0 101,0

13 67 Wesche Jens 95,6 101,0

14 26 Hübbers Volker 95,9 100,9

15 7 Liss Claudia 90,0 100,8

16 97 Schmale Mirja 92,2 100,8

17 99 Zober Melanie 87,9 100,7

18 100 Klann Elena 99,6 100,6

19 62 Jünemann Frank 95,2 100,5

20 8 Bartelt Phil 89,2 100,3

21 46 Hustedt Jan 83,3 100,3

22 51 Ströhl Siegfried 83,6 100,3

23 21 Schrader Dietlind 82,6 100,1

24 61 Schacht Stefan 94,8 100,0

25 1 Denzer Hartmut 101,0 99,9

26 65 Niebuhr Hubert 97,2 99,8

27 53 Krösmann Harald 92,7 99,5

28 63 Tietje Jens 97,9 98,7

29 98 Pröve Merle 94,5 98,5

30 3 Meier Thomas 90,5 98,3

31 87 Fricke Tanja 95,3 98,3

32 34 Mauritz Ralf 83,7 97,0

33 2 Meyer Hilmer 89,7 96,8

34 23 Ahlers Nicola 91,2 96,4

35 66 Prost Herbert 90,7 96,1

36 22 Sprenger Lisa 76,6 95,8

37 54 Marwede Friedrich 93,5 95,0

38 42 Ackermann Uwe 86,1 93,7

39 27 Hübbers Stefan 91,5 93,4

40 48 Schrader Pascal 81,4 93,4

41 35 Stadler Justus 96,5 91,6

42 55 Otte Dirk 83,6 88,6

43 43 Ackermann Thomas 83,5 84,5

44 41 Ackermann Detlef 96,0 82,2

45 4 4 4 0,0 0,0

Bester Einzelschütze LG


